（証券コード 9017）

平成 30年 6月 15日

株 主 各 位

新潟市万代一丁目 6番 1号

新 潟 交 通 株 式 会 社

代表取締役社長  星 野 佳 人

「第 105 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

  平成 30年 6月 8日付でご送付申し上げました当社「第 105回定時株主総会招集ご通知」

に記載いたしました従業員の状況につきまして、一部に誤りがございましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１． 修正箇所

第 105回定時株主総会招集ご通知  ８ページ

（9）従業員の状況のうち、② 当社の従業員の状況

 ２．修正内容（修正箇所は、下線で表示しております。）

 [修正前]

    ② 当社の従業員の状況

従  業  員  数 前期末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

男 性 627名 △4名 46.0歳 13.2年

女 性 60 2 39.0 12.3

合 計 687 △2 42.5 12.8

 [修正後]

    ② 当社の従業員の状況

従  業  員  数 前期末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

男 性 627名 △4名 46.0歳 13.2年

女 性 60 2 39.0 12.3

合 計 687 △2 45.4 13.1

以 上